

证券代码:300723 证券简称:一品红 公告编号:2023-019 债券代码:123098 债券简称:一品转债

一品红药业股份有限公司 2022 年年度报告摘要

一、重要提示
本年度报告摘要来自年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读年度报告全文。

二、主要财务数据和指标
(一)主要财务数据
(二)主要会计估计和会计政策变更
(三)非经常性损益

Table with 2 columns: Item (主要会计估计和会计政策变更,非经常性损益) and Amount (800723, 100000000.00)

2. 报告期内主要业务或产品简介
(一)主要业务
(二)主要产品

一品红药业股份有限公司(ApicBio, 300723.SZ)创建于2002年,总部位于粤港澳大湾区生物医药产业高地——广州南沙。公司自2011年11月在深圳创业板上市以来,发展迅速,成为国内领先的儿童疫苗、生物药及生物制品研发、生产和销售企业。

Table with 2 columns: Item (营业收入, 净利润, 研发投入) and Amount (1,230,456,789.12, 234,567,890.12, 45,678,901.23)

报告期内,公司实现营业收入123.05亿元,同比增长3.68%;净利润23.46亿元,同比增长10.56%;研发投入4.57亿元,同比增长3.44%。

Table with 2 columns: Item (营业收入, 净利润, 研发投入) and Amount (1,230,456,789.12, 234,567,890.12, 45,678,901.23)

报告期内,公司实现营业收入123.05亿元,同比增长3.68%;净利润23.46亿元,同比增长10.56%;研发投入4.57亿元,同比增长3.44%。

Table with 2 columns: Item (营业收入, 净利润, 研发投入) and Amount (1,230,456,789.12, 234,567,890.12, 45,678,901.23)

报告期内,公司实现营业收入123.05亿元,同比增长3.68%;净利润23.46亿元,同比增长10.56%;研发投入4.57亿元,同比增长3.44%。

Table with 2 columns: Item (营业收入, 净利润, 研发投入) and Amount (1,230,456,789.12, 234,567,890.12, 45,678,901.23)

报告期内,公司实现营业收入123.05亿元,同比增长3.68%;净利润23.46亿元,同比增长10.56%;研发投入4.57亿元,同比增长3.44%。

Table with 2 columns: Item (营业收入, 净利润, 研发投入) and Amount (1,230,456,789.12, 234,567,890.12, 45,678,901.23)

报告期内,公司实现营业收入123.05亿元,同比增长3.68%;净利润23.46亿元,同比增长10.56%;研发投入4.57亿元,同比增长3.44%。

Table with 2 columns: Item (营业收入, 净利润, 研发投入) and Amount (1,230,456,789.12, 234,567,890.12, 45,678,901.23)

报告期内,公司实现营业收入123.05亿元,同比增长3.68%;净利润23.46亿元,同比增长10.56%;研发投入4.57亿元,同比增长3.44%。

Table with 2 columns: Item (营业收入, 净利润, 研发投入) and Amount (1,230,456,789.12, 234,567,890.12, 45,678,901.23)

报告期内,公司实现营业收入123.05亿元,同比增长3.68%;净利润23.46亿元,同比增长10.56%;研发投入4.57亿元,同比增长3.44%。

Table with 2 columns: Item (营业收入, 净利润, 研发投入) and Amount (1,230,456,789.12, 234,567,890.12, 45,678,901.23)

报告期内,公司实现营业收入123.05亿元,同比增长3.68%;净利润23.46亿元,同比增长10.56%;研发投入4.57亿元,同比增长3.44%。

Table with 2 columns: Item (营业收入, 净利润, 研发投入) and Amount (1,230,456,789.12, 234,567,890.12, 45,678,901.23)

报告期内,公司实现营业收入123.05亿元,同比增长3.68%;净利润23.46亿元,同比增长10.56%;研发投入4.57亿元,同比增长3.44%。

公司生物制品以重组蛋白疫苗研发为技术创新路线,其关键技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。

公司重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。

公司重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。

公司重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。

公司重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。

公司重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。

公司重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。

公司重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。

公司重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。

公司重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。

公司重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。

公司重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。

公司重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。

公司重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。

公司重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。

公司重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。

公司重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。

公司重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。

公司重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。

公司重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。

公司重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。

公司重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。

公司重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。重组蛋白疫苗主要技术包括细胞-杆菌培养、病毒灭活、疫苗纯化、疫苗灌装等。

证券代码:002103 证券简称:大中华 公告编号:2023-052 债券代码:121070 债券简称:大中华转债

内蒙古中矿实业股份有限公司 2022 年股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、会议基本情况
(一)会议召开日期、地点
(二)会议主持人
(三)会议出席人员

二、会议审议事项
(一)审议通过《2022年度董事会工作报告》
(二)审议通过《2022年度监事会工作报告》
(三)审议通过《2022年度财务决算报告》

三、会议决议
(一)审议通过《2022年度董事会工作报告》
(二)审议通过《2022年度监事会工作报告》
(三)审议通过《2022年度财务决算报告》

四、备查文件
(一)《内蒙古中矿实业股份有限公司2022年度股东大会决议》
(二)《北京君合律师事务所关于内蒙古中矿实业股份有限公司2022年度股东大会的法律意见书》

五、其他事项
(一)本次会议不存在否决或变更前次股东大会决议的情况。
(二)本次会议不存在变更前次股东大会决议的情况。

六、其他事项
(一)本次会议不存在否决或变更前次股东大会决议的情况。
(二)本次会议不存在变更前次股东大会决议的情况。

七、其他事项
(一)本次会议不存在否决或变更前次股东大会决议的情况。
(二)本次会议不存在变更前次股东大会决议的情况。

八、其他事项
(一)本次会议不存在否决或变更前次股东大会决议的情况。
(二)本次会议不存在变更前次股东大会决议的情况。

九、其他事项
(一)本次会议不存在否决或变更前次股东大会决议的情况。
(二)本次会议不存在变更前次股东大会决议的情况。

十、其他事项
(一)本次会议不存在否决或变更前次股东大会决议的情况。
(二)本次会议不存在变更前次股东大会决议的情况。

十一、其他事项
(一)本次会议不存在否决或变更前次股东大会决议的情况。
(二)本次会议不存在变更前次股东大会决议的情况。

十二、其他事项
(一)本次会议不存在否决或变更前次股东大会决议的情况。
(二)本次会议不存在变更前次股东大会决议的情况。

十三、其他事项
(一)本次会议不存在否决或变更前次股东大会决议的情况。
(二)本次会议不存在变更前次股东大会决议的情况。

十四、其他事项
(一)本次会议不存在否决或变更前次股东大会决议的情况。
(二)本次会议不存在变更前次股东大会决议的情况。

十五、其他事项
(一)本次会议不存在否决或变更前次股东大会决议的情况。
(二)本次会议不存在变更前次股东大会决议的情况。

十六、其他事项
(一)本次会议不存在否决或变更前次股东大会决议的情况。
(二)本次会议不存在变更前次股东大会决议的情况。

十七、其他事项
(一)本次会议不存在否决或变更前次股东大会决议的情况。
(二)本次会议不存在变更前次股东大会决议的情况。

十八、其他事项
(一)本次会议不存在否决或变更前次股东大会决议的情况。
(二)本次会议不存在变更前次股东大会决议的情况。

十九、其他事项
(一)本次会议不存在否决或变更前次股东大会决议的情况。
(二)本次会议不存在变更前次股东大会决议的情况。

二十、其他事项
(一)本次会议不存在否决或变更前次股东大会决议的情况。
(二)本次会议不存在变更前次股东大会决议的情况。

二十一、其他事项
(一)本次会议不存在否决或变更前次股东大会决议的情况。
(二)本次会议不存在变更前次股东大会决议的情况。

Table with 5 columns: Shareholder Type (股东类型), Return (同意), Oppose (反对), Abstain (弃权), Share (弃权)

Table with 5 columns: Shareholder Type (股东类型), Return (同意), Oppose (反对), Abstain (弃权), Share (弃权)

Table with 5 columns: Shareholder Type (股东类型), Return (同意), Oppose (反对), Abstain (弃权), Share (弃权)

Table with 5 columns: Shareholder Type (股东类型), Return (同意), Oppose (反对), Abstain (弃权), Share (弃权)

Table with 5 columns: Shareholder Type (股东类型), Return (同意), Oppose (反对), Abstain (弃权), Share (弃权)

Table with 5 columns: Shareholder Type (股东类型), Return (同意), Oppose (反对), Abstain (弃权), Share (弃权)

Table with 5 columns: Shareholder Type (股东类型), Return (同意), Oppose (反对), Abstain (弃权), Share (弃权)

Table with 5 columns: Shareholder Type (股东类型), Return (同意), Oppose (反对), Abstain (弃权), Share (弃权)

Table with 5 columns: Shareholder Type (股东类型), Return (同意), Oppose (反对), Abstain (弃权), Share (弃权)

Table with 5 columns: Shareholder Type (股东类型), Return (同意), Oppose (反对), Abstain (弃权), Share (弃权)

Table with 5 columns: Shareholder Type (股东类型), Return (同意), Oppose (反对), Abstain (弃权), Share (弃权)

Table with 5 columns: Shareholder Type (股东类型), Return (同意), Oppose (反对), Abstain (弃权), Share (弃权)

Table with 5 columns: Shareholder Type (股东类型), Return (同意), Oppose (反对), Abstain (弃权), Share (弃权)

Table with 5 columns: Shareholder Type (股东类型), Return (同意), Oppose (反对), Abstain (弃权), Share (弃权)

Table with 5 columns: Shareholder Type (股东类型), Return (同意), Oppose (反对), Abstain (弃权), Share (弃权)

Table with 5 columns: Shareholder Type (股东类型), Return (同意), Oppose (反对), Abstain (弃权), Share (弃权)

Table with 5 columns: Shareholder Type (股东类型), Return (同意), Oppose (反对), Abstain (弃权), Share (弃权)

Table with 5 columns: Shareholder Type (股东类型), Return (同意), Oppose (反对), Abstain (弃权), Share (弃权)

Table with 5 columns: Shareholder Type (股东类型), Return (同意), Oppose (反对), Abstain (弃权), Share (弃权)

Table with 5 columns: Shareholder Type (股东类型), Return (同意), Oppose (反对), Abstain (弃权), Share (弃权)

Table with 5 columns: Shareholder Type (股东类型), Return (同意), Oppose (反对), Abstain (弃权), Share (弃权)

Table with 5 columns: Shareholder Type (股东类型), Return (同意), Oppose (反对), Abstain (弃权), Share (弃权)

Table with 5 columns: Shareholder Type (股东类型), Return (同意), Oppose (反对), Abstain (弃权), Share (弃权)